
a

a

Ing. Eva Bartasová
71 00 Praha 7

(oba dále jen jako „účastníci")

1

Hlavní město Praha
se sídlem Mariánské nám. 2, 110 00 Praha 1
zastoupené Ing. Janem Rakem, ředitelem odboru hospodaření s majetkem Magistrátu hl. m. Prahy
IČO: 00064581
DIČ: CZ00064581, plátce DPH
(dále jen jako „HMP") na straně jedné

SOUHLASNÉ PROHLÁŠENÍ O UZNÁNÍ 
VLASTNICKÉHO PRÁVA

Souhlasné prohlášení č. INO/35/05/0 19442/2023 
uzavřené niže uvedeného dne, měsíce a roku

podle § 66 vyhlášky č. 357/2013 Sb., o katastru nemovitostí (katastrální vyhlška) ve znění pozdějších 
předpisů

(dále jen jako „prohlášení“)

A"PA . 4, - y

II.
1. HMP prohlašuje, že s ohledem na § 1095 ve spojení s § 3066 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 

ve znění pozdějších předpisú (dále jen jako „občanský zákoník"), uznává na základě mimořádného 
vydržení nabyvatelku jako výlučného vlastníka částí pozemkú parc. č. 1660/3 - ostatni plocha, ostatní 
komunikace, v kat. území Troja, obec Praha, vzniklé oddělením dle geometrického plánu č. 
2893-1/2023, vyhotoveného Ing. Čestmírem Kocianem, ověřeného dne 24. 2. 2023 Ing. Čestmírem 
Kocianem, úředné oprávněným zeměměřičským inženýrem, pod č. 1/2023, potvrzeného Katastrálním 
úřadem pro hl. m. Prahu, Katastrální pracoviště Praha, dne 2. 3. 2023, pod č. PGP-776/2023-I01 (dále 
jen jako „geometrický plán"), jenž je. jakožto přiloha č. 1. nedílnou součásti tohoto prohlášení, a 
nově označená jako „díl c" o výměře 3m2a „dil d" o výměře I m2, kdy:

r.C. O-R
(dále jen jako „nabyvatelka“) na straně druhé

Z‘‘s X

I.
HMP prohlašuje, že je výlučným vlastníkem pozemku parc. č. 1660/3 - ostatní plocha, ostatní 
komunikace, v kat. územi Troja, obec Praha, tak, jak je zapsáno na LV č. 885 vedeném u 
Katastrálního úřadu pro hl. m. Prahu, Katastrální pracoviště Praha. Vlastnické právo k výše 
uvedenému pozemku nabylo HMP na základě rozhodnuti o přechodu věci z vlastnictví CR 
124/43-345/1992 ze dne 11. 8. 1992.

AW MEs>7 . O(1 /PA
Miiiiiiiiiyiiiiiiiiiiii S

MHMPXPN49VI9 — • 2 — /
Stejnopis č.l2 /



llllJlllllillIWilll

(„dil c" a „díl d" společně dále jen jako „předmětné pozemky").

4. Účastníci prohlašují, že práva k předmětným pozemků nejsou mezi nimi sporná ani pochybná.

171 00Praha7.rč.62m

2

V části A LV:
Ing. Eva Bartasová,

toto prohlášeni, 
ostatní části LV beze změn.

v části B LV:
pozemek parc. č. 222/4 - ostatní plocha, jiná plocha, o výměře 229 m2, 
pozemek parc. č. 222/9 - ostatní plocha, neplodná půda, o výměře 91 2, 
v části E LV:

„díl d" je dle geometrického plánu nově spojen s pozemkem parc. č. 222/4 o výměre 
229 2 ve vlastnictví nabyvatelky a tim tak vzniká nový pozemek parc. č. 222/4 o výměře 
229 m2,v kat. územi Troja, obec Praha

2. Návrh na zahájení řízeni o povolení vkladu vlastnického práva k předmětným pozemkům ve prospěch 
nabyvatelky do katastru nemovitostí vedeného Katastrálním úřadem pro hl. m. Prahu, Katastrální 
pracoviště Praha dleodst. 1 tohoto článku učíní HMP nejpozději do 30 dnů ode dne nabytí účinnosti 
tohoto prohlášení. Účastnici se dohodli, že správní poplatek spojený s provedením zápisu vkladu 
vlastnického práva k předmětným pozemkům do katastru nemovitostí ponese nabyvatelka.

„.díl c"je dle geometrického plánu nové spojen s pozemkem parc. č. 222/9 o výměře 88 m2 ve 
vlastnictví nabyvatelky a tím tak vzniká nový pozemek parc. č. 222/9 o výměře 91 m2, v kat. 
území Troja, obec Praha,

2. Vzhledem ke shora uvedenému duvodu účastníci uzavirají toto prohlášení ve smyslu § 66 vyhlášky č. 
357/2013 Sb., o katastru nemovitostí, ve znní pozdějších předpisů.

III.
1. Účastníci souhlasí, aby Katastrální úřad pro hl. m. Prahu rozhodl o povolení vkladu vlastnického práva 

k předmětným pozemků pro nabyvatelku do katastru nemovitosti, a aby byly zapsány na příslušném 
listu vlastnictví nabyvatelky pro katastrální území Troja, obec Praha, takto:

3. Nabyvatelka nabyla předmětné pozemky se všemi součástmi a příslušenstvím, právy a 
povinnostmi s jejich vlastnictvím spojenými, a to včetně věcných břemen váznoucích na 
předmětných pozemcích, tak, jak jsou uvedeny na výpisu z katastru nemovitosti k pozemku 
parc. č. 1660/3 v kat. území Troja, obec Praha, který je. jakožto příloha č. 2. nedilnou součásti 
tohoto prohlášení.

3. Pokud by katastrální úřad pravomocně zamitl návrh na vklad vlastnického práva dle tohoto prohlášení, 
popřípadě pravomocně rizení o vkladu zastavil, účastnici se zavazují, že uzavřou nové prohlášení 
stejného obsahu, jež splní zákonné podmínky pro povoleni vkladu, případně, že na pokyn katastrálniho 
úřadu toto prohlášeni či návrh na vklad náležitě doplní.

AMe, 

Mm ))
MHMPXPN49VI9 , ...P



3.

4.

8. Autorizace se provede otiskem razítka HMP v pravém horním rohu každé strany textu.

3

6. Účastníci prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto prohlášení nepovažují za obchodní 
tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez 
stanovení jakýchkoli dalších podmínek.

2. Účastníci sjednávají, že doručování zásilek odeslaných s využitím provozovatele poštovních služeb se 
řídí § 573 občanského zákoníku.

V.
1. V souladu s § 43 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve znění pozdějších 

předpisů, tímto HMP potvrzuje, že uzavření tohoto prohlášení schválilo Zastupitelstvo hl. m. 
Prahy usnesením č. 7/64 ze dne 26.10.2023.

ž \ C 7 s
s5

9. Toto prohlášení nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma účastníky a účinnosti dnem jeho uveřejnění 
v registru smluv podle odst. 3 tohoto článku.

7. Toto prohlášení je vyhotoveno v sedmi autorizovaných výtiscích o čtyřech stranách textu a dvou 
přílohách, z nichž po jednom obdrží nabyvatelka a šest HMP.

IV.
1. Veškeré písemnosti, výzvy a oznámení se doručují na adresu HMP nebo nabyvatelky uvedené 

v tomto prohlášení. Pokud v průběhu plnění tohoto prohlášení dojde ke změně adresy 
některého z účastníků, je povinen tento účastník neprodleně písemně oznámit druhému 
účastníkovi tuto změnu, a to způsobem dle předchozí věty.

2. Pokud kterékoliv ustanovení tohoto prohlášení nebo jeho část bude neplatné či nevynutitelné

IIIIIHIIHHIHIIHHI
MHMPXPN49VI9 v .

5 ff fy
4. Do pravomocného rozhodnutí katastrálního úřadu jsou účastníci svými projevy a závazky dle tohoto 

prohlášení vázáni.

A Mec 2/0
lili lili

5. HMP zpracovává osobní údaje v souladu s obecně závaznými právními předpisy. Bližší 
informace o zpracovávání osobních údajů jsou uvedeny na webových stránkách 
https://www.praha.eu/jnp/cz/o_meste/magistrat/gdpr/index.html.

a/nebo se stane neplatným či nevynutitelným a/nebo bude shledáno neplatným či 
nevynutitelným soudem či jiným příslušným orgánem, pak tato neplatnost či nevynutitelnost 
nebude mít vliv na platnost či vynutitelnost ostatních ustanovení prohlášení nebo jejich částí.

Účastníci výslovně sjednávají, že uveřejnění tohoto prohlášení v registru smluv dle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, zajistí HMP.

Účastníci výslovně souhlasí s tím, aby toto prohlášení bylo uvedeno v Centrální evidenci 
smluv (CES) vedené HMP, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o účastnících, 
číselné označení tohoto prohlášení, datum jeho podpisu a text tohoto prohlášení.

https://www.praha.eu/jnp/cz/o_meste/magistrat/gdpr/index.html


T
IiIIIIIIIIIIIIIIIIIISAIII

MHMPXPN49VI9

nabyvatelka:

publiky!

‘%
4

4

I

10. Účastníci výslovně prohlašují, že si prohlášení přečetli a že tímto prohlášením projevili svoji vážnou a . 
svobodnou vůli. Prohlášeni se nepřiči dobrým mravům a neodporuje zákonu. Na ddkaz toho připojují 
své podpisy.

V Praze dne 6.11.2023
Jméno/a a prijmení ověhjíci osob

v praze dnes 20.44.2091 vprazedne:.../..£/43

A MS,

adresa bydlies mime uzemL Ceeks republiky"
truh a čitlo deisdu, na zk »d8 kerdho tyly zjikěny osobní G5aj*, uredere v tétc avdrovací dolaže

OVĚŘOVACÍ DOLOŽKA PRO LEGALIZACI
Podle ověrovaci knihy Magistrazu hl m Prahy 
poř e legalizace 0683/25/2023
vlastnoručně podepsal" - uzal-podpis na listin za vlastmi* - uznal cloktronicky 
podpir-na-clektronickém-dokumont za saani-
Eva Bartasova, mr
jméno a prijmerd,uaunanustonaruzeni žadatele
Praha 7.adresa mista trvaleho pobytu” - adroca mista pobyt

037 5)

Přilohy: přilohač. I - geometrický plán č. 2893-1/2023
příloha č. 2 - výpis z katastru nemovitosti k pozemku parc. č. 1660/3, k. ú. Troja, obec

Praha

Otisk uredniho razitka a podpis ověřujíci osoby* - Ky 
podpis-overujici-orob 
- Nehodici se škrtnete



T

VÝKAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU ÚDAJŮ. KATASTRU NEMOVITOSTÍ
Dosavodnf V Nový stav

Výdre roreuly Druh pocerim Pcrovnén se stavem evidence próvnich vztohůVimerg parcur Druh puzamhu Tyn simby
Whru as-

7tfont nu?dfi Zmlscb wunu Zpthcb vyurli výmr
m mPha he n?ho

222/1 5: 07 222/1 2

2)-38%8&% At&k2224 : 2: 29 222/4 2

2);

222^ I 88 222^ : 91 2 celd

! 97
222/10 ; 49 zost. Pl. 222/10 :58 zust. pl 2 celd

a

í
[58

2 17 78 ao"fKks1660/ 2: 17: 95 1660/ C

26; 562; 26: 68 2

Seznam souřodnic (S-JTSK)

Souřadnice pro z0pis do KN

GEOMETRiCKÝ PLÁN Coomrtrey, 7‘ wi ifeda ==oim) zvměe interge
Jmand, pinate

Ing. Čestmir Kocianpro
Í82ÍV99

rozdeeni pozemku.

Msrbitretr a oeuouu odpndi promm pressicm.

Mismter Ven "0ru . ochalordotm puteVyholovitel:

PrahaObec:

8177
885

4842
885

4842
885

celd 
b

Oznočen!
pezemkul 

purc &som

celó 
d

8177
885

CE Satu 
wostrict

I
-

Ozneceni 
dru

Zpon 
u-de

Dece— Mpichtalt

—natpl— mpiiwtphu

.tesete gintz

i 
i
t

Jitka Němcová
KŮ pro Hlavní mesto Prahu
KP Praha
PGP 776/2023-101
2023.03.02 08:59.51 +01’00'

Poznámko 
mezník 
roh zdi 
neoznačeno 
roh zdi 
sloupek vrat 
borva 
mn/nlk 
neoznačeno 
neoznačeno

Mot 5% azmeey —eennyn poctem: 
roh zdi, sloupek

Ing. Česim Kocian 
Na Rofondě 13? 
25082 IMoty 
289J- 1/2023

Ct miotky, -mone dřodes cudmnjch 
nmomeneeiin idemyt

Omnakerd 
pozsmku 

parr. cislom

Kralupy nad Mavou 6-933 
t=Sim porenid sya senytmno molucst *- • wEriien nvnovarck oCryen wrnk.

Cen reat-y smom Etinb nprónlge 
zemonfesyen intmognt

: 49
i 9,

Cinie pidnu:

Okres:

5. 07, 
i 4

kodkv.
3
3
3
3
3
3
3
3
3

Mopovst Uerzzsrtr’

osetel mpkalpt

1/25/94 
cx 403/2023

Y 
742457.59 
742452,87 
742476.26 
742476.07 
74 2467.88 
742468.01 
742463.45 
742457.55 
742463.36

X 
1039668, 70 
1039668.22 
1039670.53 
1039671.82 
1039670.62 
1039669.72 
1039669.27 
1039668.95 
1039669.86

Teia a*pee ofent growetrirkenu pdvditandi oodd , 
. wmmtori tmtostrato Pont

Oies strgepho qovetiettlal pomn . tnne icout.

Číslo bodu 
1037-15 
1456-70 
1457- 195 
1775- 1 
1775-2 
1775-8 
2353-5 
1
2

222/1 
1660/3

2 29
-------- |
22274 

166Q/3
: 1

2 30
( i8

2: 29'
i 7

De 24.2.2023

222^) 
1660/3^

*

I 
f 

222/10 
1660/3

2*" " * rpfnes zuěmney intenjr

-nrm lili EeeAn/
Ci 1/2023

1) Rozdl - 2 vzniky zaokrouhlením výměr (bod 14.76 přilohy katostrólni vyhdšky) u dno nove parcely 222/1, 
2) Rozdi - 2 vznikly zaokrouhlením výmr (bod 14.7b pMohy katastrální vyhióšky) u did nove parcely 222/

Da pfnchezl 2 Sierru 
uzredandhe v 

aiatru - erves pez 
nemontosti endenc

Kot zemi: Irojo

1)i :
: 5 ”1

1)
. 5: 10

- 4,3 2023



|

r •— $

t

O.

221
66

222/8
222/1

222/4

|

t

|1
1

IL

223/2

222/7

i 2'22/2i

220/11t

L !i
6

223/1 03
222/9

i

222/1:^
d223/4 1037—15223/3 1775-8

a

1SS0/3

| 
|

I

|

í 
|

i 
i i

i

2353-51
H---- —o

n

j1457-195 /ib - / 2
a 1775-2 (438) 1‘ ——

(4.73) 1456-70

s 8.31
1775-1



V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Identifikátor Podíl

00064581

ČÁSTEČNÝ VÝPIS

1660/3

V-18376/2007-101
Pořsdí k datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

V-39775/2008-101

Nemovitosti
Pozemky

Parcela

Věcná práva zatěžující nemovitosti v části B včetně souvisejících údajů 
Typ vztahu

Výměra[m2] Druh pozemku
21795 ostatní plocha

.-es:

emí: 730190 Trója

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 01.11.2023 10:35:02

Vyhotoveno bezúplatně dálkovým přístupem pro účel: Správa majetku, č.j:: 1234 pro Hlavní město Praha 
Magistrát hl. m. Prahy 

odbor obchodních aktivit

astník, jiný oprávněný
.astnické právo
HLAVNÍ MĚSTO PRAHA, Mariánské náměstí 2/2, Staré Město, 
11000 Praha 1

Věcné břemeno (podle listiny)
právo užívání částí pozemků pro stavbu elektronického komunikačního vedení a zařízení, 
právo provozu, údržby, úprav podzemního vedení elektronické komunikační sítě a právo 
přístupu, dle článku č. III. smlouvy a dle GP č. 1758-205/2009

Oprávnění pro
T-Systems Czech Republic a.s., Na Pankráci 1685/19,

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR
Katastrální úřad pro hlavni město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

strana 1

Obec: 554782 Praha

List vlastnictví: 885

Pořadí k datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

Věcné břemeno (podle listiny)
právo užívání části pozemků pro stavbu elektrického kabelového vedení a právo chůze, 
provozování, oprav, údržby a umožnění stálého přístupu; vyznačeno v GP 1276-39/2005

Oprávnění pro
PREdistribuce, a.s., Svornosti 3199/19a, Smíchov, 15000
Praha 5, RČ/IČO: 27376516

Povinnost k
Parcela: 1660/3

Listina Smlouva o zřízení věcného břemene - úplatná ze dne 08.07.2008. Právní účinky 
vkladu práva ke dni 23.07.2008.

> Věcné břemeno (podle listiny)

spočívající v právu užívání části pozemku za účelem přístupu ke stavbě plynovodní 
přípojky, v právu chůze, provozování oprav, údržby a kontroly stavby

Oprávnění pro
Pražská plynárenská Distribuce, a.s., člen koncernu
Pražská plynárenská, a.s., U plynárny 500/44, Michle,
14000 Praha 4, RČ/IČO: 27403505

Povinnost k
Parcela: 1660/3

Listina Smlouva o zřízení věcného břemene - úplatná ze dne 06.12.2006. Právní účinky
vkladu práva ke dni 12.04.2007.

1 Věcná práva sloužící ve prospěch nemovitostí v části B - Bez zápisu

Způsob využití Způsob ochrany
ostatní památkově chráněné
komunikace území



s :

vztahu

V-67976/2009-101

V-42814/2012-101

V-23318/2016-101Pořadí k 06.04.2016 08:18

V-43004/2020-101

strana 2

f

ní: 730190 Trója 

V kat.

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 01.11.2023 10:35:02

Obec: 554782 Praha
List vlastnictví: 885 

území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Pořadí k 24.07.2020 09:47

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR 
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

o Věcné břemeno (podle listiny)
zřídit, provozovat, opravovat a udržovat na pozemku součást distribuční soustavy - 
elektrické kabelové vedení 1 kV, 
právo provádět na součásti distribuční soustavy úpravy za účelem její obnovy, výměny, 
modernizace nebo zlepšení její výkonnosti, včetně jejího odstraněni 
dle čl. III. smlouvy v rozsahu GP č. 2242-12/2015

Oprávnění pro
PREdistribuce, a.s., Svornosti 3199/19a, Smíchov, 15000
Praha 5, RČ/IČO: 27376516

Povinnost k
Parcela: 1660/3

Listina Smlouva o zřízení věcného břemene - úplatná č. smi. PRE:W/G33/10543/1528973 
TSK:5/15/522/2424/53 ze dne 29.03.2016. Právní účinky zápisu k okamžiku 
06.04.2016 08:18:30. Zápis proveden dne 28.04.2016.

Pořadí k datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

Pořadí k datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

‘ Věcné břemeno zřizování a provozování vedení
dle článku č. III. smlouvy v rozsahu GP 2555-278/2019

Oprávnění pro
T-Mobile Czech Republic a.s., Torníčkova 2144/1, Chodov, 
14800 Praha 4, RČ/IČO: 64949681

Povinnost k
Parcela: 1660/3

Listina Smlouva o zřízení věcného břemene - úplatná č.sml. 5/19/522/2389/53 ze dne 
13.07.2020. Právní účinky zápisu k okamžiku 24.07.2020 09:47:00. Zápis proveden 
dne 14.08.2020.

Oprávnění pro
Nusle, 14000 Praha 4, RČ/IČO: 61059382

Povinnost k 
Parcela: 1660/3

Listina Smlouva o zřízení věcného břemene - úplatná ze dne 16.12.2009. Právní účinky 
vkladu práva ke dni 28.12.2009. *

o Věcné břemeno (podle listiny)
právo stavby, provozování, oprav a údržby inženýrských sítí a právo chůze a přístupu 
dle článku č. IV. smlouvy a dle GP č. 1993-890/2010

Oprávnění pro
PREdistribuce, a.s., Svornosti 3199/19a, Smíchov, 15000
Praha 5, RČ/IČO: 27376516

Povinnost k
Parcela: 1660/3

Listina Smlouva o zřízení věcného břemene - úplatná ze dne 26.09.2012. Právní či nky 
vkladu práva ke dni 04.10.2012.



s:

vztahu

V-47645/2020-101Pořadí k 14.08.2020 11:12

elektronického komuinikačního vedení dle rozsahu GP 2601-82/2020

V-18018/2021-101Pořadí k 10.03.2021 09:30

V-30679/2021-101Pořadí k 26.04.2021 10:50

Pořadí k 30.11.2022 11:02

mí: 730190 Trója 

V kat. území

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ 
prokazující stav evidovaný k datu 01.11.2023 10:35:02

čl. IV. smlouvy v

o Věcné břemeno zřizování a provozování vedení

Obec: 554782 Praha
List vlastnictví: 885 

jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Oprávnění pro
T-Mobile Czech Republic a.s., Tomíčkova 2144/1, Chodov 
14800 Praha 4, RČ/IČO: 64949681 '

Listina Jednostranné právní jednání o zřízení služebnosti ze dne 09 11 2022 Právní účinky zápisu k okamžiku 30.11.2022 11:02:40. zápis proveden dne 22 12 52022.
V-68657/2022-101

Povinnost k
Parcela: 1660/3

Listina Smlouva o zřízení věcného břemene - úplatná č. smi. TSK• 5/20/1232/272/53• mob.:10521/VB1/ETTS-000/2021 ze dne 17.02.2021. Přávní T' okamžiku 10.03.2021 09:30:00. Zápis proveden dne 01.04.2021.

strana 3

ěcné břemeno vedení
služebnost inženýrské sítě - přípojky kanalizace v rozsahu GP č. 2253-16/2015 

Oprávnění pro
Parcela: 420/1, Parcela: 420/3

Povinnost k 
Parcela: 1660/3

Listina Smlouva o zřízení věcného břemene - úplatná č.sml. TSK: 5/19/522/2115/53 ze 
dne 10.08.2020. Právní účinky zápisu k okamžiku 14.08.2020 11 12-27 Zápis 
proveden dne 08.09.2020. 1116141* "P18

Věcné břemeno ve prospěch nemovitosti neevidované v katastru 
dle čl. II. a V.smlouvy, v rozsahu GP 2757-96/2022 
- vodní dílo

Povinnost k
Parcela: 1660/3

a Věcné břemeno zřizování a provozování vedení
dle článku III. smlouvy a v rozsahu GP č. 2594-5/2020

Oprávnění pro
Pražská plynárenská Distribuce, a.s., člen koncernu
Pražská plynárenská, a.s., U plynárny 500/44, Michle
14000 Praha 4, RČ/IČO: 27403505

Povinnost k 
Parcela: 1660/3

Listina Smlouva o zřízení věcného břemene - úplatná č.197/2020 ze dne 09.04.2021. 
20 052021 Y zápisu okamžiku 26.04.2021 10:50:25. Zápis proveden dne



ís:

listina

Změna výměr obnovou operátu
Povinnost k

Parcela: 1660/3

mí: 730190 Trója 
V kat. území

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ 
prokazující stav evidovaný k datu 01.11.2023 10:35:02

bučení: Údaje katastru lze užít pouze k účelům uvedeným v § 1 odst 2 p ,5OEnean@“3sobnSEA"Gazya:"pSzEuznSseKPsacoxevpE.»)uSc"ER.XszzneR"pbamanek“ssEeneHD°nz£R2pni

Plomby a upozornění - Bez zápisu

Obec: 554782 Praha
List vlastnictví: 885 

jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Nemovisosti,]sou.v.izemnim ^V°dU' ve kterém Vykonává 5tátnl správu katastru nemovitostí ČRKatastrální urad pro hlavni město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.
strana 4

movitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR- 
itastralní urad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Vyhotoveno: 01.11.2023 10:52:22

VZtah bonitov^ných půdně ekologických jednotek ~(BPEJ) k parcelám - Bez zápisu

o Rozhodnutí o přechodu věci z vlastnictví ČR 124/43-345/1992 ze dne 11.08.1992.

„ . „ Z-32249/2003-101
r°: BAYNf MĚSTO PRAHA, Mariánské náměstí 2/2, Staré Město, 11000 RČ/IČO: 00064581

známky a další obdobné údaje 

> vztahu

/hotovil:
3ský úřad zeměměřický a katastrální - SCD

S Nabývací tituly a jiné podklady zápisu


